
HMČR, ČTS (H) - turnaj : 202700, sezóna : 2026

Charvátová Nela

Karšňáková Růžena

Matoušková Barbora

Pobořilová Aneta

Havlová Libuše

Ploskuňáková Lucie

Honzíková Barbora

Prici Terezie

Smékalová Magdaléna

Felux Charlotte

Slavíková Barbora

Krymlová Marie

Těhníková Ester

Mlenská Sára

Hubáčková Karolína

Kopřivová Nikola

Neradová Kamila

Hrbková Lenka

Žingorová Adéla

Kroisová Adéla

Holubová Aneta

Dvořáčková Anna

Zikmundová Valérie

Vajsejtlová Tereza

Šílová Nela

Pancová Julie

Hůlová Veronika

Štěpánková Tereza

Chrisstoffels Floortje

Halamová Kateřina

Jirousková Karoline

Moravcová Adéla

Charvátová
6:2, 6:2

Matoušková
6:2, 6:3

Havlová
6:3, 6:4

Prici
6:0, 6:2

Smékalová
6:2, 6:3

Slavíková
6:4, 6:2

Těhníková
6:2, 3:6, 6:3

Hubáčková
6:0, 2:6, 6:4

Neradová
6:0, 6:0

Žingorová
6:4, 6:4

Dvořáčková
6:0, 6:1

Vajsejtlová
6:4, 6:3

Pancová
6:3, 6:3

Štěpánková
6:7 (4), 6:2, 6:0

Halamová
6:3, 6:3

Moravcová
6:2, 6:2

Charvátová
5:7, 6:3, 6:0

Prici
6:2, 6:2

Smékalová
6:3, 6:4

Těhníková
2:6, 6:2, 6:4

Neradová
6:2, 6:3

Dvořáčková
6:3, 6:2

Pancová
6:0, 6:1

Moravcová
6:3, 6:4

Charvátová
6:4, 7:6 (5)

Smékalová
7:5, 6:1

Dvořáčková
6:2, 6:2

Pancová
7:5, 6:2

Charvátová
6:0, 3:6, 6:3

Pancová
3:6, 6:4, 6:2

Pancová
6:2, scr.

Kódové číslo: 202700; počet účastníků: 32 CŽ BH
Charvátová Nela 34 25
Moravcová Adéla 38 25
Vajsejtlová Tereza 39 25
Smékalová Magdaléna 41 25
Šílová Nela 42 25
Neradová Kamila 43 25
Prici Terezie 44 25
Kopřivová Nikola 50 25
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: 15Poznámka zpracovatele:  



HMČR, ČTS (H) - turnaj : 204700, sezóna : 2026

Smékalová Magdaléna - Charvátová Nela

Pobořilová Aneta - Holubová Aneta

Jirousková Karoline - Havlová Libuše

Prici Terezie - Moravcová Adéla

Hubáčková Karolína - Štěpánková Tereza

Zikmundová Valérie - Mlenská Sára

Slavíková Barbora - Chrisstoffels Floortje

Karšňáková Růžena - Hrbková Lenka

Dvořáčková Anna - Matoušková Barbora

Hůlová Veronika - Halamová Kateřina

Neradová Kamila - Kopřivová Nikola

Žingorová Adéla - Svobodová Michaela

Krymlová Marie - Pancová Julie

Felux Charlotte - Ploskuňáková Lucie

Vajsejtlová Tereza - Šílová Nela

Smékalová - Charvátová

Jirousková - Havlová
2:6, 6:0, 1:0 (9)

Prici - Moravcová
6:7 (5), 6:0, 1:0 (5)

Slavíková - Chrisstoffels
2:6, 6:2, 1:0 (9)

Dvořáčková - Matoušková
6:2, 6:1

Neradová - Kopřivová
6:3, 7:5

Krymlová - Pancová
6:2, 7:6

Vajsejtlová - Šílová
6:2, 6:2

Smékalová - Charvátová
6:3, 6:2

Prici - Moravcová
7:6 (4), 6:1

Dvořáčková - Matoušková
6:4, 6:1

Vajsejtlová - Šílová
7:6 (3), 6:0

Smékalová - Charvátová
6:3, 6:2

Vajsejtlová - Šílová
7:5, 7:5

Smékalová - Charvátová
6:3, 7:5

Kódové číslo: 204700; počet dvojic: 15 CŽ BH
Charvátová Nela 34 25
Moravcová Adéla 38 25
Vajsejtlová Tereza 39 25
Smékalová Magdaléna 41 25
Šílová Nela 42 25
Neradová Kamila 43 25
Prici Terezie 44 25
Kopřivová Nikola 50 25
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: 15


